СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                             СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2021                                                                                                         № 34-1/15
 О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 15.04.2016 № 12/4
«Об утверждении в новой редакции Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Куриловское сельское поселение»
            В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет народных депутатов
                                                           р е ш и л:

1.   Внести следующие изменения в приложение к решению от 15.04.2016 г. № 12/4 «Об утверждении в новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Куриловское сельское поселение»:
В пункте 2 статьи 18 исключить подпункты:
«- перечень главных администраторов доходов бюджета;

- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета;»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО Куриловское Собинского района.
         Глава поселения                                                                         Власов А.В.